РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  23 мая 2014 года

                      гор. Покров

            № 386/36
О реализации земельного участка, расположенного по адресу: г. Покров, СНТ «Строитель–3а, участок 243, находящейся в муниципальной собственности МО «Город Покров»

Рассмотрев предоставленные документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку, юридическое заключение), подготовленные специалистами Администрации города Покров, руководствуясь ст. ст. 30,35,45,46,47,51 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.24,39,40,42,46 Устава Муниципального образования «Город Покров», утвержденного решением Совета народных депутатов города Покров от 27.11.2006 №150/19, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1.  Рекомендовать Администрации города Покров подготовить документы к реализации земельного участка (общей площадью 480 кв.м.) расположенного по адресу: г. Покров, СНТ «Строитель-3а», участок 243, находящейся в муниципальной собственности МО «Город Покров» и реализовать земельный участок посредством аукциона с открытой формой подачи предложений о цене, в соответствии с рыночной стоимостью.

2.     Решение вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Председатель
                                                                                             Глава

Совета народных депутатов города Покров
                                  города Покров

                                                          О.Г. Кисляков

       Е.П. Сас
Завизировано

	Первый заместитель Главы города,

председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом города Покров
	                                                 А.В. Бондаренко

	Директор МКУ «ЦМУ»
	                                                      Е.Н. Кулакова

	Начальник юридического отдела
	                                                          Д.В. Рогов